
 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 
 P. Josef Haman 
 Tel: (+420) 732 405 118  web: https://farnost.dolniujezd.cz 
 E-mail: haman.josef@dihk.cz  E-mail: rkf.dolniujezd@dihk.cz 

 Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800 

Pořad bohoslužeb 4. 5. – 11. 5. 2025 
neděle  3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

    

4 7.45 Dolní Újezd Za farnost 
10.15 Pod májí Za Františka Chadimu a rodiče 

 15.00  Májová pobožnost u sochy Panny Marie Vambeřické v Bořkově 
Květoslav    

pondělí   

5 
   
   
   

Klaudie    
úterý  Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 

6 
   

18.00 Dolní Újezd Za uzdravení dcery 
19.00 Fara Setkání pastorační rady 

Radoslav    
středa   

7 
   

18.00 Dolní Újezd Na poděkování 
20.00 Dolní Újezd Modlitba růžence při svíčkách 

Stanislav    
čtvrtek  Panny Marie, Prostřednice všech milostí 

8 
   
   

18.00 Dolní Újezd Za manžela, syna, bratra, švagrovou, za živé a zemřelé z obou rodů 
   

    
pátek 

9 
  

  Adorace od 14.00 do 17.20 
18.00 Dolní Újezd Za živé a zemřelé z rodu Bednářova, Fišerova, Kovářova a Šplíchalova 

   
Ctibor    
sobota  Mše svatá s nedělní platností 

10 
   

18.00 Dolní Újezd Za Boží požehnání k narozeninám 
19.00 Fara Setkání v rámci přípravy dětí na 1. svaté přijímání 

Blažena    
neděle  4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ, mše svatá s promluvou pro děti, farní kavárna  

   Žehnání matkám 

11 7.45 Dolní Újezd Za farnost 
10.00 Horní Újezd Posvícení-za všechny živé i zemřelé obyvatelé Horního Újezdu 

 15.00  Májová pobožnost u křížku na Přibiňských drahách 
Svatavac    

 

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě: 
2. 5. – 8. 5. 2025 Pražáková, Fulíková, Zavřelová, Šplíchalová 
9. 5. – 15. 5. 2025 Jiskrová E., Nádvorníková, Rosypalová, Dosedělová 

mailto:haman.josef@dihk.cz
mailto:rkf.dolniujezd@dihk.cz


Farní ohlášky 
 
Májové pobožnosti v měsíci květnu budou probíhat během večerních mších svatých a každou neděli 
v 15.00 u některé ze soch v okolí. Ve středu 7. 5. 2025 bude v kostele modlitba růžence při svíčkách 
s úmyslem za nová duchovní povolání. 

5. 5. – 11. 5. 2025 týden modliteb za nová duchovní povolání. Vkládejme tento úmysl do našich 
společných i soukromých modliteb. 

6. 5. 2025 setkání pastorační rady farnosti. 

7. 5. 2025 nebude vzdělávání dospělých.  

Setkávání v rámci přípravy na první svaté přijímání. Termíny setkání: 10. 5., 17. 5., 24. 5. v 19.00 na faře.  

Sbírka z 11. 5. 2025 bude určena na kněžský seminář a formaci bohoslovců. 
Sbírka z 26. 4. - 27. 4.  2025, vynesla 8 869 Kč, výčetka je v sínici.  
 
 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše, co pro naši farnost děláte! 

 

 

Přeji všem krásné prožití velikonoční doby 

 

S modlitbou a požehnáním P. Josef  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


